PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 061/2024

                  PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 045/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 045/2024, com fundamento no art. 75, da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de Profissional ou empresa especializada para prestação de serviços de

Decoração de Ambiente para eventos e homenagens que serão realizados no

término de 2024 e no ano de 2025, de acordo com a demanda.

- 15 decorações de 11 cadeiras (capas e faixas), R$50,00 cada;

- 15 cenários com tecido decorativo (fundo) para fotos, R$250,00 cada;

- 15 arco de balões, R$120,00 cada.

Totalizando o valor de até R$6300,00 (seis mil e trezentos reais).

CNPJ: 11.547.527/0001-57 – RÔSABEL PEREIRA TEIXEIRA - Crienfestas

2.0 Dotação:

Dotação: 010310001.2.001000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO

3.3.90.30.15.00.00 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 4792

Caçapava do Sul, 17 de outubro de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br